
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 8 in 79/18), Uredbe o  stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, št. 164/2020) je 
Občinski svet Občine Cerkno na ____. seji dne ___________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o sprejemu Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

občine Cerkno za leto 2024  
 
 

1. člen 
S tem sklepom se sprejme načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Cerkno za leto 2024, in sicer: 

- načrt pridobivanja nepremičnega premoženja iz PRILOGE 1, 
- načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem, iz PRILOGE 2, 

 
2. člen 

Pridobivanje stvarnega nepremičnega premoženja pomeni vsak prenos lastninske pravice na določenem 
stvarnem premoženju na samoupravno lokalno skupnost. Posamezne vrste nepremičnega premoženja, 
predvidenega za pridobivanje v letu 2024 so določene v PRILOGI 1 – Načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2024. 
 
Pridobivanje stvarnega nepremičnega premoženja se v letu 2024 predvidi v višini 331.411 EUR. 
 

3. člen 
Razpolaganje s stvarnim nepremičnim premoženjem pomeni vsak prenos lastninske pravice na drugo fizično 
ali pravno osebo, zlasti pa to pomeni prodajo, odsvojitev na podlagi menjave ali drug način odplačne ali 
neodplačne odsvojitve stvarnega premoženja ter vlaganje stvarnih vložkov v pravne osebe zasebnega ali 
javnega prava. Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za razpolaganje v letu 2024 so 
določene v PRILOGI 2 – Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2024. 
 
Razpolaganje z nepremičnim premoženjem občine se v letu 2024 predvideva v višini 336.837 EUR. 

 
4. Člen 

Zaradi spremenjenih prostorskih in drugih potreb Občine Cerkno, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi 
tega načrta ali zaradi nepredvidenih okoliščin na trgu, ki narekujejo hiter odziv, se lahko sklenejo pravni 
posli, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem. 

 
Skupna vrednost pravnih poslov iz prejšnjega odstavka v letu 2024 lahko znaša 10.000 EUR. 
 

5. člen 
Prilogi iz 1. člena tega sklepa sta sestavni del tega sklepa. 
 

6. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o proračunu Občine Cerkno za leto 2024. 
 
Številka: 900-0001/2024 
 
Cerkno, dne _____________ 

Župan Občine Cerkno 
                                                                                                              Gašper Uršič 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4654
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2976

